aumentando a eficiência operacional; 
Estrutura robusta em aço carbono e 
sistema de transmissão confiável; 
 Faixa de distribuição de 7 a 20 metros, 
reduzindo o tempo de trabalho no 
campo. 

UN 02 THUROW 
THDC5500 

R$:  
28.400,00 

R$:  
56.800,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$: 56.800,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS 
REAIS). 

1 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, 
todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais. 
Validade da proposta: 30 (sessenta) dias. 

CLEIA E K 
THUROW 

2 Que não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.